
Organisé par LIMACS'VTT CLUB LECTOUROIS

-Coupe Midi Pyrenees de VTT XC
a Lectoure

dimanche 16 mai 2010

http://vttlectoure.free.fr/



Pl. Dos Prénom Nom Licence Cat Club Temps

1 218 Bruno AMIRAIL 2265010189 Cadets Hommes AC BAGNERES DE BIGORRE 1h10'50''

2 209 Nicolas CAMBUS 2231233092 Cadets Hommes CAP VERT VTT 1h12'09''

3 216 Nicolas CARRULLA 2246018071 Cadets Hommes CAHORS CYCLISME 1h13'25''

4 201 Thibault SOUTADE 2212095143 Cadets Hommes Vélo Club Laissac 1h13'29''

5 206 Emile BESSOU 2212034333 Cadets Hommes CSO MILLAU 1h13'45''

6 217 Adrien DESSIN 2265010139 Cadets Hommes AC BAGNERES DE BIGORRE 1h14'13''

7 212 Morgan POZZA 2231288226 Cadets Hommes VELO SPORT 31 1h18'24''

8 211 Clement JOLIBERT 2231288221 Cadets Hommes VELO SPORT 31 1h19'57''

9 210 Geraud FLORES 2231288251 Cadets Hommes VELO SPORT 31 1h22'15''

10 203 Cédric AUGUY 2212095111 Cadets Hommes Vélo Club Laissac 1h24'30''

11 213 Lucien CAPOT 2231161007 Cadets Hommes LUCHON LOURON 1h24'33''

12 202 Gaël COUDERC 2212095040 Cadets Hommes Vélo Club Laissac 1h24'55''

13 248 Laura AOUSTIN 2212034296 Juniors Dames TEAM AVEYRON VTT 1h26'14''

14 204 Alrick SCHEINDER 2282007171 Cadets Hommes GUIDON MONTALBANAIS 1h32'24''

15 249 Carole Portugal 2265189090 Juniors Dames VTT CLUB AZUN 1h34'30''

16 247 Eve TAYSAC 2212034262 Juniors Dames TEAM AVEYRON VTT 1h37'31''

17 200 Gabin COLRAT 2212095035 Cadets Hommes Vélo Club Laissac 1h37'52''

18 240 Maylis OLASAGASTI 2231203054 Cadets Dames ST GO COMMINGES à 1 Tour

19 208 Lucas DELGA 2265189141 Cadets Hommes VTT CLUB AZUN à 1 Tour

20 214 Abigaël CABRIES 2232252022 Cadets Hommes LIMACS' VTT CLUB à 1 Tour

Pl. Dos Prénom Nom Licence Cat Club Temps

1 50 Charlélie CANTALOUBE 2212034103 Juniors Hommes TEAM AVEYRON VTT 1h33'37''

2 150 Michel BONZON 2231203004 Masters 2 ST GO COMMINGES 1h38'25''

3 55 Arnaud BERTAUDDU CHAZAUD 2231233019 Juniors Hommes CAP VERT VTT 1h39'34''

4 154 Manuel DA SILVA 2212034063 Masters 3 TEAM AVEYRON VTT 1h46'25''

5 52 Arnaud ALLEMAND 2231288132 Juniors Hommes VELO SPORT 31 1h55'45''

6 157 Thierry CUBURY 2231105049 Masters 2 TOAC 1h57'30''

7 156 Philippe REVESZ 2281269011 Masters 2 VTT MONTAGNE 1h57'40''

8 155 Christophe VIDAL Masters 2 TOAC 2h03'22''

9 54 Valentin DEVILLE 2231288257 Juniors Hommes VELO SPORT 31 à 1 Tour

10 152 Cristian AGULLANA 2282007172 Masters 3 GUIDON MONTALBANAIS à 1 Tour

11 56 Pierrick TEBANI 2231309014 Juniors Hommes VTT NOE à 1 Tour

12 151 Vincent RONCA NL Masters 2 MAZAMET MONTAGNE NOIRE à 1 Tour

Pl. Dos Prénom Nom Licence Cat Club Temps

1 104 Emmanuel CIBAT 2265010014 Masters 1 AC BAGNERES DE BIGORRE 1h49'10''

2 8 Fabrice LEQUEVACQUES 1330018327 Espoirs Hommes CALVISSON VTT 1h49'53''

3 1 Nicolas BONNIEU 2212034274 Espoirs Hommes TEAM AVEYRON VTT 1h52'42''

4 9 Rémy LAFFONT Espoirs Hommes AC BAGNERES DE BIGORRE 1h55'02''

5 100 Christophe MONTAUBAN 2231203040 Masters 1 ST GO COMMINGES 1h57'51''

6 101 Lee PARISCH 2231233125 Masters 1 CAP VERT VTT 1h59'23''

7 5 Sebastien VERNHES 2212020090 Hommes GUIDON DECAZEVILLOIS 2h01'06''

8 6 Xavier MUEL 2231069005 Hommes AS VILLEMUR 2h03'57''

9 102 Patrice EMPORTES 2231161031 Masters 1 LUCHON LOURON 2h05'15''

10 7 Luc ALBERT Hommes VTT LES CAMMAZES 2h11'41''

11 3 Cedric MAUREL 2231288210 Espoirs Hommes VELO SPORT 31 2h17'30''

12 10 Pascal FANTUZ 2231004371 Hommes CC PYRENEENS à 1 Tour

13 4 Vincent PENNEC 0629159155 Espoirs Hommes EC LANDERNEAU à 1 Tour

Moyenne du Premier : 16,941 km/h pour 20 km

Moyenne du Premier : 17,304 km/h pour 27 km

Coupe Midi-Pyrénées de VTT XC

à Lectoure (32) 

Scratch Cadet-cadettes-Juniors Dames
Organisateur : LIMACS'VTT CLUB LECTOUROIS

dimanche 16 mai 2010

Scratch Hommes-Espoirs-Master 1
dimanche 16 mai 2010 Moyenne du Premier : 18,687 km/h pour 34 km

Scratch Juniors-Master 2-Dames
dimanche 16 mai 2010
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Pl. Dos Prénom Nom Licence Cat Club Temps

1 503 David RANDE 2231309010 Minimes Hommes VTT NOE 58'20''

2 500 Thomas CORATGER 2231288010 Minimes Hommes VELO SPORT 31 58'36''

3 502 Phillemon JUVANY EN COURS Minimes Hommes COUSERANS CYCLISME 1h00'29''

4 501 Sebastien DUBOIS 2232252083 Minimes Hommes LIMACS' VTT CLUB 1h02'45''

Pl. Dos Prénom Nom Licence Cat Club Temps

1 240 Maylis OLASAGASTI 2231203054 Cadets Dames ST GO COMMINGES 1h15'07''

Pl. Dos Prénom Nom Licence Cat Club Temps

1 248 Laura AOUSTIN 2212034296 Juniors Dames TEAM AVEYRON VTT 1h26'14''

2 249 Carole Portugal 2265189090 Juniors Dames VTT CLUB AZUN 1h34'30''

3 247 Eve TAYSAC 2212034262 Juniors Dames TEAM AVEYRON VTT 1h37'31''

Pl. Dos Prénom Nom Licence Cat Club Temps

1 218 Bruno AMIRAIL 2265010189 Cadets Hommes AC BAGNERES DE BIGORRE 1h10'50''

2 209 Nicolas CAMBUS 2231233092 Cadets Hommes CAP VERT VTT 1h12'09''

3 216 Nicolas CARRULLA 2246018071 Cadets Hommes CAHORS CYCLISME 1h13'25''

4 201 Thibault SOUTADE 2212095143 Cadets Hommes Vélo Club Laissac 1h13'29''

5 206 Emile BESSOU 2212034333 Cadets Hommes CSO MILLAU 1h13'45''

6 217 Adrien DESSIN 2265010139 Cadets Hommes AC BAGNERES DE BIGORRE 1h14'13''

7 212 Morgan POZZA 2231288226 Cadets Hommes VELO SPORT 31 1h18'24''

8 211 Clement JOLIBERT 2231288221 Cadets Hommes VELO SPORT 31 1h19'57''

9 210 Geraud FLORES 2231288251 Cadets Hommes VELO SPORT 31 1h22'15''

10 203 Cédric AUGUY 2212095111 Cadets Hommes Vélo Club Laissac 1h24'30''

11 213 Lucien CAPOT 2231161007 Cadets Hommes LUCHON LOURON 1h24'33''

12 202 Gaël COUDERC 2212095040 Cadets Hommes Vélo Club Laissac 1h24'55''

13 204 Alrick SCHEINDER 2282007171 Cadets Hommes GUIDON MONTALBANAIS 1h32'24''

14 200 Gabin COLRAT 2212095035 Cadets Hommes Vélo Club Laissac 1h37'52''

15 208 Lucas DELGA 2265189141 Cadets Hommes VTT CLUB AZUN à 1 Tour

16 214 Abigaël CABRIES 2232252022 Cadets Hommes LIMACS' VTT CLUB à 1 Tour

Coupe Midi-Pyrénées de VTT XC

à Lectoure (32) 

Minimes Hommes

dimanche 16 mai 2010 Moyenne du Premier : 16,941 km/h pour 20 km

Organisateur : LIMACS'VTT CLUB LECTOUROIS

Cadets Hommes

dimanche 16 mai 2010

Juniors Dames

Cadets Dames

dimanche 16 mai 2010 Moyenne du Premier : 13,915 km/h pour 20 km

dimanche 16 mai 2010 Moyenne du Premier : 13,371 km/h pour 13 km
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Pl. Dos Prénom Nom Licence Cat Club Temps

1 50 Charlélie CANTALOUBE 2212034103 Juniors Hommes TEAM AVEYRON VTT 1h33'37''

2 55 Arnaud BERTAUDDU CHAZAUD 2231233019 Juniors Hommes CAP VERT VTT 1h39'34''

3 52 Arnaud ALLEMAND 2231288132 Juniors Hommes VELO SPORT 31 1h55'45''

4 54 Valentin DEVILLE 2231288257 Juniors Hommes VELO SPORT 31 à 1 Tour

5 56 Pierrick TEBANI 2231309014 Juniors Hommes VTT NOE à 1 Tour

Pl. Dos Prénom Nom Licence Cat Club Temps

1 150 Michel BONZON 2231203004 Masters 2 ST GO COMMINGES 1h38'25''

2 157 Thierry CUBURY 2231105049 Masters 2 TOAC 1h57'30''

3 156 Philippe REVESZ 2281269011 Masters 2 VTT MONTAGNE 1h57'40''

4 155 Christophe VIDAL 0 Masters 2 TOAC 2h03'22''

5 151 Vincent RONCA NL Masters 1 MAZAMET MONTAGNE NOIREà 1 Tour

Pl. Dos Prénom Nom Licence Cat Club Temps

1 154 Manuel DA SILVA 2212034063 Masters 3 TEAM AVEYRON VTT 1h46'25''

2 152 Cristian AGULLANA 2282007172 Masters 3 GUIDON MONTALBANAIS à 1 Tour

Masters 2

Organisateur : LIMACS'VTT CLUB LECTOUROIS

dimanche 16 mai 2010 Moyenne du Premier : 17,304 km/h pour 27 km

Coupe Midi-Pyrénées de VTT XC

à Lectoure (32) 

Juniors Hommes

dimanche 16 mai 2010 Moyenne du Premier : 15,223 km/h pour 27 km

Masters 3
Organisateur : LIMACS'VTT CLUB LECTOUROIS

dimanche 16 mai 2010 Moyenne du Premier : 16,46 km/h pour 27 km
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Pl. Dos Prénom Nom Licence Cat Club Temps

1 104 Emmanuel CIBAT 2265010014 Masters 1 AC BAGNERES DE BIGORRE 1h49'10''

2 100 Christophe MONTAUBAN 2231203040 Masters 1 ST GO COMMINGES 1h57'51''

3 101 Lee PARISCH 2231233125 Masters 1 CAP VERT VTT 1h59'23''

4 102 Patrice EMPORTES 2231161031 Masters 1 LUCHON LOURON 2h05'15''

Pl. Dos Prénom Nom Licence Cat Club Temps

1 5 Sebastien VERNHES 2212020090 Hommes GUIDON DECAZEVILLOIS 2h01'06''

2 6 Xavier MUEL 2231069005 Hommes AS VILLEMUR 2h03'57''

3 7 Luc ALBERT 0 Hommes VTT LES CAMMAZES 2h11'41''

4 10 Pascal FANTUZ 2231004371 Hommes CC PYRENEENS à 1 Tour

Pl. Dos Prénom Nom Licence Cat Club Temps

1 8 Fabrice LEQUEVACQUES 1330018327 Espoirs Hommes CALVISSON VTT 1h49'53''

2 1 Nicolas BONNIEU 2212034274 Espoirs Hommes TEAM AVEYRON VTT 1h52'42''

3 9 Rémy LAFFONT 0 Espoirs Hommes AC BAGNERES DE BIGORRE 1h55'02''

4 3 Cedric MAUREL 2231288210 Espoirs Hommes VELO SPORT 31 2h17'30''

5 4 Vincent PENNEC 0629159155 Espoirs Hommes EC LANDERNEAU à 1 Tour

Organisateur : LIMACS'VTT CLUB LECTOUROIS

dimanche 16 mai 2010

Coupe Midi-Pyrénées de VTT XC

à Lectoure (32) 

Masters 1

dimanche 16 mai 2010

Moyenne du Premier : 18,687 km/h pour 34 km

Moyenne du Premier : 16,845 km/h pour 34 km

Moyenne du Premier : 18,565 km/h pour 34 km

dimanche 16 mai 2010

Espoirs Hommes

Hommes
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